МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ
194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7

511-65-05

РЕШЕНИЕ № 08
12 апреля 2022 года

г. Санкт-Петербург

	О выборе члена постоянной комиссии  и        об избрании председателя постоянной комиссии  по благоустройству дворовых территорий и жилищно-коммунальным вопросам Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское шестого созыва

Руководствуясь положениями Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское, Муниципальный Совет
РЕШИЛ:

1. По итогам голосования избрать в состав постоянной комиссии по благоустройству дворовых территорий и жилищно-коммунальным вопросам Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское шестого созыва депутата Гаврилова Юрия Викторовича.
2. По итогам голосования считать избранным председателем постоянной комиссии по благоустройству дворовых территорий и жилищно-коммунальным вопросам Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское шестого созыва Голубева Владимира Николаевича.
3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования –

Председатель Муниципального Совета

    С. Г. Загородникова
Исх. № 01-13-51  от 13.04.2022